
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §18 ust. 1 Statutu sołectwa: Bratwin stanowiącego załącznik nr 1, Dolna Grupa 
stanowiącego załącznik nr 2, Dragacz stanowiącego załącznik nr 3, Fletnowo stanowiącego załącznik nr 4, 
Górna Grupa stanowiącego załącznik nr 5, Grupa stanowiącego załącznik nr 6, Grupa Osiedle stanowiącego 
załącznik nr 7, Michale  stanowiącego załącznik nr 8, Mniszek stanowiącego załącznik nr 9, Wielki Lubień 
stanowiącego załącznik nr 10, Wielkie Stwolno stanowiącego załącznik nr 11, Wielkie Zajączkowo 
stanowiącego załącznik nr 12 do uchwały Nr L/513/24 Rady Gminy Dragacz z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie nadania jednostek pomocniczych Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024r. poz. 2090) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich oraz zwołuję zebrania wyborcze w sołectwach: Dolna 
Grupa, Dragacz, Bratwin, Wielki Lubień, Wielkie Zajaczkowo, Michale, Grupa (os. cyw.), Wielkie Stwolno, 
Górna Grupa, Mniszek, Fletnowo, Grupa Osiedla na kadencję 2024-2029. 

§ 2. Terminy zebrań wyborczych, o których mowa w § 1, określa harmonogram stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE47562-4A57-4DA1-9C76-200C1CD11C3C. Podpisany Strona 1



 

 

Lp. Sołectwo Data i godzina Miejsce 

1. Dolna Grupa 7.10.2024r. godz. 18.00 świetlica 

2. Dragacz 8.10.2024r. godz. 17.00 świetlica 

3. Bratwin 9.10.2024r. godz. 17.00 świetlica 

4. Wielki Lubień 16.10.2024r. godz. 17.00 świetlica 

5. Wielkie Zajączkowo  17.10.2024r. godz. 17.00 świetlica 

6. Michale 21.10.2024r. godz. 18.00 świetlica 

7. Grupa (os. cyw.) 22.10.2024r. godz. 18.00 świetlica 

8. Wielkie Stwolno 23.10.2024r. godz. 17.00 świetlica 

9. Górna Grupa 24.10.2024r. godz. 18.15 GOKSiR 

10. Mniszek 29.10.2024r. godz. 17.00 świetlica 

11. Fletnowo 30.10.2024r. godz. 18.00 świetlica 

12. Grupa Osiedle 04.11.2024r. godz. 18.00 świetlica 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 98/2024

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 19 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE47562-4A57-4DA1-9C76-200C1CD11C3C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Zalacznik 1


